

КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ № ОЪ-п

«12 » феврала 2016 г.

г. Грозный

Об организации работ по подготовке электронных образов документов для последующего назначения пенсий

Во исполнение постановления Правительства Чеченской Республики от 01.04.2014 № 45, связанное с проведением подготовительной работы по назначению пенсий в электронной форме,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Регламент информационного взаимодействия по подготовке электронных образов документов для последующего назначения пенсий в Чеченской Республике.
- 2. Назначить ответственным за подготовку и предоставление электронных образов документов для последующего назначения пенсий Решидову Зухру Мусаевну, главного специалиста-эксперта сектора юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно-финансового обеспечения Комитета Правительства Чеченской Республики по охране и использованию культурного наследия (далее-Комитет) с 12.02.2016 г.
- 3. Главному специалисту-эксперту сектора юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно-финансового обеспечения Комитета (Решидова З.М.) организовать взаимодействие с территориальными органами Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Чеченской Республике по опросу предоставления электронных образов документов сотрудников в соответствии с Регламентом информационного взаимодействия по подготовке электронных образов документов для назначения пенсий в Чеченской Республике.
- 4. На период временного отсутствия сотрудника, ответственного за подготовку электронных образов документов, исполнение обязанностей, предусмотренных настоящим приказом, возложить на Азиева Умара Шахидовича, консультанта сектора юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно-финансового обеспечения Комитета.

- 5. Главному специалисту-эксперту сектора юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно-финансового обеспечения Комитета (Решидова З.М.) и консультанту сектора юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно-финансового обеспечения Комитета (Азиев У. Ш.) предоставить доступ к клиентскому обеспечению по предоставлению отчетности в электронном виде с электронной подписью.
 - 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

И.Р. Молочаев

С приказом ознакомлены: 12.02.46

2.02.16 e

та) (полиис

(расшифровка)

(расшифровка)